Hartige pannenkoeken

Spek 9,50 Salami

Spek en ui 11,00 Salami en ui

Spek en kaas 11,50 Salami en kaas

Spek, ui en tomaat 12,00 Salami, ui en tomaat
Spek, ui en champignons 12,50 Salami, ui en champignons
Ham 9,50 Kaas

Ham en ui 11,00 Kaas en ui

Ham en kaas 11,50 Kaas en tomaat

Ham, ui en tomaat 12,00 Kaas, ui en tomaat

Ham, ui en champignons 12,50 Kaas, ui en champignons
Champignons en ui 11,00 Spek en salami
Champignons, ui en paprika 12,50 Spek, salami en ham

Ham, kaas, ui en tomaat
Ham, kaas, ui en champignons
Ham, kaas, ui, tomaat en champignons

Spek, kaas, ui, tomaat en champignons

Spek, ham, kaas, ui, tomaat en champignons

Spek, ham, kaas, salami, ui, tomaat en champignons
Spek, ham, kaas, salami, ui, tomaat, champignons en ei

Speciale hartige pannenkoeken

Provencaalse
Milano
Peanut

Boeren
Twentse
Vegetarische

Mexicaanse
Pollo Pica
Shang Hai
Zwitserse

Atlantis

Florida
Egyptische
Tex Mex
Sweet Chicken

Japanse

Hubertus
Alaska

Ham, brie en bieslook
Salami, kaas, paprika, ui en oreganokruiden
Warm vlees (fricandeau), satésaus, kroepoek en gedroogde uitjes

Spek, champignons, ei en garnering
Ham, salami, kaas en garnering
Spinazie, paprika, tofu, pijnboompitten en balsamicodressing

Spek, kaas, gehakt, ui en cajun kruiden

Kip, kaas, tomaat, prei en gedroogde pepers
Spek, paprika, ui, taugé, ei en Spaanse pepers
Rosti, spek, kaas en uien

Kaas, tomaat en tonijnsalade met rode ui en kappertjes

Ragout van kipfilet, ananas, kerrie, champignons en paprika
Shoarmavlees, gesneden sla, knoflooksaus en garnering
Gehakt, tex-mex kruiden, kaas, sla, tortilla chips en salsa

Kip, kaas, ananas, rucola sla, prei, cajunkruiden en knoflooksaus

Biefstukpuntjes, spitskool, bosui, gedroogde uitjes, ketjap saus
en kewpie (Japanse) mayonnaise

Ragout van ree- en hazenvlees

Gerookte zalm, gesneden sla, ui, kappertjes en roomkaas

9,50
11,00
11,50
12,00
12,50

9,50
11,00
11,50
12,00
12,50

11,50
13,00

13,50
14,00
15,00

15,00
16,00
17,00
18,00

14,00
15,00
15,00

16,00
16,00
16,00

16,50
16,50
16,50
16,50

17,00
17,00
17,00
17,00
17,50

18,50
18,50
18,50



